XXXII a

Manuale in Cartolare n. 138, c. 129 r., n. 2.

[1307 aprile 20]
(sbarrato con una sbarra;
a margine s.: IIII)

Ego Francischinus de Sancto Georgio, filius quondam Oberti Fornarii, qui habito in contratis Sancte Crucis, in domo Nicolai Venciguerre, confiteor tibi Thome, spetiario de Sancto Georgio, me a te emisse, habuisse et recepisse tot de tuis rebus, renunciens etc., unde et pro quibus tibi libras duodecim, soldos I januinarum usque menses quatuor proximos venturos et antea si antea venerit (sic) de viaggio Romanie quo iturus est (sic) in galea Nicolai de Sauro vel si antea veniret dicta galea. Alioquin etc. Renuntians etc. Et proinde etc. Et est actum inter partes quod si dictus non posset vendere et expedire dictas res quod debet

dictus Thomas ipsas recuperare pro ea quantitate quam sibi vendiderit, ipsis rebus non peioratis. Privilegio fori etc.. Testes Obertus Fontana et Guirardus barberius, die predicta, post tertiam.

XXXII b

Cartolare n. 138, c. 115 r., n. 2.

1307 aprile 20
(sbarrato a sbarre incrociate; a
margine s.: III, Thome Speciarü)

Ego Franciscinus de Sancto Georgio, filius quondam Oberti Fornarii, qui habito in contratis Sancte Crucis, in domo Nicolai Venciguerre, confiteor tibi Thome, spetiario de Sancto Georgio, me a te emisse, habuisse et recepisse tot de tuis rebus et spetiaria, renuntians etc., unde et pro pretio cuius sive quarum ex causa emptionis tibi vel tuo certo misso per me vel meum missum dare et solvere promitto libras duodecim et soldos I januinorum usque menses quatuor proximos venturos et antea si antea venero de viaggio Romanie quo iturus sum ad presens in galea Nicolai de Sauro vel si antea venerit dicta galea. Alioquim etc. Ratis etc. Et proinde etc. Et est actum inter partes quod si dictus Franciscus non posset vendere et expedire dictas res quod debet dictus Thomas ei promisit ipsas recuperare pro ea quantitate pro qua sibi vendidit, ipsis rebus non peioratis vel devastatis. Et privilegio fori etc. Actum Janue iuxta angulum domus Georgii Venti. Testes Obertus Fontana candelerius et Guirardus barberius in Sancto Georgio. Anno Dominice natiuitatis MCCCVII, indictione IIII, die XX aprilis, post tertiam.

NOTAIO ANGELINO DI LEONE

XXXIII a

Manuale in Cartolare n. 256, c. 55 r., n. 1.

[1316 agosto 22]
(sbarrato con una sbarra; al centro:
cassatum quia est in cartulario)

Ego Johannes de Prato de Corsio confiteor tibi Danieli, filio quondam Johannis Bandiani de Corsio, me tibi dare debere libras XXXXVII januinorum pro doctibus et patrimonio Jacobine filie mee et sponse tue, non obstante tibi quod in istrumento doctium dicte Jacobine, scripto paulo ante manu notarii infrascripti, de ipsis doctibus te quietum et solutum vocastis et quod abrenuntiaveris exceptioni pecunie non numerate et doctis non solute et omni iuri. Renuntians exceptioni dicte confessionis non facte, pecunie non debite, rei sic non concesse, doli, in factum, sine causa condicionis et omni iuri. Quas libras XXXXVII tibi dare et solvere promitto per hos terminos videlicet libras XXVIII usque Kalendas Januarias proxime venturas, libras decem hinc ad annum unum proxime venturum et libras novem januinorum deinde ad alium annum tunc proxime venturum. Alioquim penam dupli dicte quantitatis solemni stipulatione promissa etc. ratis manentibus supradictis et proinde omnia bona mea habita et habenda tibi pignori obligo. Actum ut supra.

XXXIII b

Cartolare n. 256, c. 5 v., n. 2.

1316 agosto 22
(a margine s.: « f »)

In Christi nomine amen. Ego Johannes de Prato de Corsio confiteor tibi Danieli, filio quondam Johannis Bandiani de Corsio, me tibi dare debere libras quadraginta septem januinorum pro doctibus et patrimonio Jacobine filie mee et sponse tue, non obstante tibi quod in instrumento doctium dicte Jacobine scripto modo paullo ante manu notarii infrascripti de ipsis doctibus te quietum et solutum vocastis et quod abrenuntiaveris exceptioni pecunie non numerate et doctis non solute et omni iuri. Renuntians exceptioni dicte confessionis non facte, pecunie non debite, rei sic non concessae, doli, in factum, condicionis sine causa et omni iuri. Quas libras quadraginta septem tibi dare et solvere promitto per hos terminos videlicet libras viginti octo usque Kalendas Januarias proxime venturas, libras decem hinc ad annum unum hinc proxime venturum. Alioquin penam dupli dicte quantitatis solempni stipulatione promissa, ratis manentibus supradictis, et proinde omnia bona mea habita et habenda tibi pignori obligo. Actum in Villa Corsii in hostio domus predicti Johannis de Prato sive terre ipsius Johannis; anno Dominice nativitatibus MCCCXVI, die XXII augusti, indictione XIII, circha nonam; testes Manuel de Corsio quondam Johannis notarius, Enricus de Sancto Michaeli qui habitat in trepis et Michael de Simonacio de Corsio.

XXXIV a

Manuale in Cartolare n. 256, c. 60 v., n. 1.

1316 dicembre 6
(sbarrato con una sbarra;
al centro: « cassatum quia est in cartulario »)

In Christi nomine amen. Ego Petrus Balistrerius, draperius, quondam Odonis, qui habitas in Predis, et Jacobo albergatori, qui

habitas in domibus Ecclesie Sancti Johannis, me a vobis habuisse et recepisse integram solutionem satisfactionem de omni et toto quod mihi dare et solvere tenebaris. Actum Janue in Ecclesia Sancti Johannis de Janua; anno Dominice nativitatibus MCCCXVI, die VI decembris, indictione XIII, post vespere. Testes Lanzalotus de Clavaro, qui stat ad Sanctum Donatum, Jobanninus cultellerius de Pulveraria et Johannes de Vultabio mensurator salis.

XXXIV b

Cartolare n. 256, c. 10 r., n. 1.

1316 dicembre 6
(a margine s.: « f »)

In Christi nomine amen. Ego Petrus Balistrerius, draperius, quondam Ambrosii confiteor vobis Jacobo Reve de Andoria quondam Odonis, qui habitas in Predis, et Jacobo albergatori in Predis, in domibus Ecclesie Sancti Johannis, me a vobis et a quolibet vestrum habuisse et recepisse integram rationem, solutionem et satisfactionem de omni eo et toto quod ab eo potere vel requirere possem usque in diem presentem aliqua ratione vel causa, cum carta vel sine, computatis omnibus solutionibus mei patris in banchis vel alibi. Renuntians exceptioni rationis non habite, solutionis et satisfactionis non facte et omni iuri, liberans vos et quemlibet vestrum de predictis omnibus solempniter per acceptillationem et aquilianam stipulationem solempniter deductam; promittens vobis et cuilibet vestrum quod per me vel heredes meos vel habentem causam a me contra vos vel aliquem vestrum vel heredes vestros vel alicuius vestrum vel habentem causam a vobis vel ab aliquo vestrum nullo tempore de predictis vel aliquo ipsorum fiet lis, questio, petitio vel controversia in iudicio vel extra, de iure vel de facto. Alioquin penam dupli de quanto et quotiens contrafietur vel ut supra non observaretur

vobis et cuilibet vestrum stipulantibus dare et solvere promitto ut supra; ratis manentibus supradictis et proinde omnia bona mea habita et habenda vobis et cuilibet vestrum pignori obligo. Actum Janue in Ecclesia Sancti Johannis de Janua, anno Dominice nativitatis MCCCXVI, indicione XIII, die VI decembris, post vespas. Testes Lanzalotus de Clavaro, qui stat ad Sanctum Donatum, Johanninus cultellerius de Pulverajra et Johannes de Vultabio mensurator salis.

XXXV a

Manuale in Cartolare n. 256, c. 61 v., n. 1.

1317 gennaio 6

(sbarrato con una sbarra;

al centro: « cassatum quia est in cartulario »)

In Christi nomine amen. Ego Richetus textor, filius quondam Marchi de Recho, confiteor vobis Jacobo de Montobio batitori et Contesse jugalibus me a vobis habuisse et recepisse, pro doctibus et patrimonio Margarite, filie vestre et uxoris mee future per verba de presentibus, libras triginta quinque januinorum. Renuntians etc. Et facio vobis recipientibus nomine dicte Margarite et pro ipsa Margarita donationem seu antefactum propter nuptias secundum morem et consuetudinem civitatis Janue de libris triginta quinque januinorum. Quas doctes et antefactum etc. Alioquin etc. Jurans se esse maiorem annorum XXIII, faciens etc. Actum Janue in Burgo Sancti Stephani, in carrubio domorum Petri de Parneto, in domo Fredenzoni Monerii in qua habitant dicti Jacobus et Contessa jugales. Testes Philipus de Paulo, Johanninus de Dominabus et Martinus Frenerius de Magdallena. Anno Dominice nativitatis MCCCXVII, die VI januarii, circha vespas, indictione....

XXXV b

Cartolare n. 256, c. 11 r., n. 1.

1317 gennaio 6

(a margine s.: « f »)

In Christi nomine amen. Ego Richetus textor, filius quondam Marchi de Recho, confiteor vobis Jacobo de Montobio batitori et Contesse iugalibus me a vobis habuisse et recepisse, pro doctibus et patrimonio Margarite, filie vestre et uxoris mee future et sponse per verba de presente, libras triginta quinque januinorum. Renuntians exceptioni peccunie non habite et non numerate, doctis non solute et omni iuri et facio vobis recipientibus nomine dicte Margarite et per vos ipsi Margarite antefactum seu donationem propter nuptias de libris triginta quinque januinorum secundum morem et consuetudinem civitatis Janue, quas doctes et antefactum vobis et cuilibet vestrum recipienti nomine dicte Margarite et per vos ipsi Margarite vollo esse salvas et salvum in bonis meis habitis et habendis et ipsas doctes et antefactum eidem Margarite sive cui de iure restitui debebunt, reddere et restituere promitto adveniente die et casu doctium restituendarum. Alioquin penam dupli dicte quantitatis solempni stipulatione promissa, ratis manentibus supradictis et proinde omnia bona mea habita et habenda vobis dictis nominibus pignori obligo; confitens me maiorem esse annorum XXIII; iurans ad sancta Dei Evangelia corporaliter tactis scripturis supradicta omnia attendere, complere et observare; faciens predicta consilio testium infrascriptorum quos in hoc casu meos propinquos, vicinos et consiliatores elligo et appello. Actum Janue in Burgo Sancti Stephani in carrubio domorum Petri de Parneto in domo Fredenzoni Monerii in qua habitant predicti Jacobus et Contessa jugales; testes Philipus de Paulo de Domo-culta, Johanninus de Dominabus et Martinus Frenerius de Magdallena; anno Dominice nativitatis MCCCXVII, indicione XIII, die VI januarii, circha vespas.